ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

РЕШЕНИЕ

«17» августа 2020 года № 187

Об утверждении режима работы участковой избирательной комиссии № 2219
(с. Караул) в период проведения досрочного голосования на дополнительных

выборах депутатов Караульского сельского Совета депутатов четвертого
созыва по Караульскому двухмандатному избирательному округу № 3

с 09 сентября 2020 г. по 12 сентября 2020 г.

В целях организации работы в период проведения досрочного голосования
на дополнительных выборах депутатов Караульского сельского Совета депутатов
четвертого созыва по Караульскому двухмандатному избирательному округу № 3
Избирательная комиссия муниципального образования «Сельское поселение
Караул»

1. Утвердить режим работы участковой избирательной комиссии № 2219
(с. Караул) в период проведения досрочного голосования:

- в рабочие дни с 16:00 часов до 20:00 часов;
- в выходные дни с 10:00 часов до 14:00 часов.
2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную

комиссию.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике «Усть-

Енисеец» муниципального образования «Сельское поселение Караул» и на
официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение Караул».

РЕШИЛА:

Секретарь
Избирательной комиссии

Заместитель Председател
Избирательной комиссии А.В. Малахов

О.В. Панова